
Seniorklubben ved Aalborg Universitet 
 

Seniorklubben ved Aalborg Universitet 

Fredrik Bajers Vej 7B 2-101, 9220 Aalborg Øst 

www.seniorklub.aau.dk    seniorklub@aau.dk 

Generalforsamling 

 

Bestyrelsens beretning for 2021 

2021 har været et lidt specielt år for seniorklubben, Corona-restriktionerne har 

gjort det svær at planlægge arrangementer.  

Det lykkedes dog at afholde generalforsamling den 19. august med 47 deltagere.  

På første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen 

sig som følger: 

Formand: Knud Erik Olesen 

Næstformand: Merete Pedersen 

Kasserer: Orla Nielsen 

Sekretær: Kirsten R. Jensen 

Bestyrelsesmedlem: Kirsten Mikkelsen 

Suppleanter: Paul Dalsgaard og Margit Nielsen 

 

Bestyrelsen har holdt 4 bestyrelsesmøder, alle med deltagelse af suppleanterne. 

Ud over generalforsamlingen lykkedes det at afholde 2 arrangementer. 

Det første arrangement efter ophævelsen af de mange restriktioner var 

sangaftenen ”Sang og Samvær” -også  kaldet  ”Genforeningsfesten” i september, 

hvor vi endelig kunne mødes og hygge os med spisning og sang uden mundbind. 

Underholdningen var traditionen tro lagt i hænderne på musiker Keld Trudslev og 

vor egen Lars Pilegaard Hansen. 

Der deltog 65 glade medlemmer. 

Arrangementet i november var et foredrag, hvor Casper Steinmann, lektor ved 

Institut for Kemi og Biovidenskab, der på en både interessant og livlig måde 

fortalte om, hvordan  forskere og medicinalindustrien kunne udvikle en vaccine mod 

Covid 19 på godt et år. 
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Seniorklubben har desværre tit lokale-problemer. Det havde også til dette 

foredrag, idet vi blev henvist til et seminarrum, hvor man højest måtte være 60 

personer. Vi måtte derfor skuffe 15 medlemmer, som desværre ikke kunne 

overvære foredraget på grund af brandmyndighedernes restriktioner. 

Julefrokosten måtte for andet år i træk aflyses. 

Bestyrelsen skønnede, at med det stigende smittetryk, var det ikke forsvarlig at 

afholde julefrokosten. 

Bestyrelsen har med info-breve forsøgt at holde klubbens medlemmer orienteret 

om bestyrelsesarbejdet gennem hele Corona-forløbet. 

Bestyrelsen håber at 2022 bliver et mere normal år i forhold til coronaen, 

så det bliver muligt at afholde de planlagt arrangementer. 

Klubben havde pr. 31 december 2021  220 medlemmer, 8 færre end sidste år. 
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